別記様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]美濃加茂市富加町中学校組合教育委員会　宛

申　請　者
　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

美濃加茂市富加町中学校組合立中学校保護者クラブ認定申請書

　美濃加茂市富加町中学校組合立中学校保護者クラブ活動支援補助金交付要綱第４条第１項の規定により、保護者クラブの認定を受けたいので、関係書類を添えて次の通り申請します。
	保護者クラブの名称

	生徒の属する学校名

	保護者クラブの代表者
	（住所）

	（氏名）

	（連絡先）

	活動種目

	主たる活動日・活動内容
	（活動日）

	（活動内容）

	主たる活動場所

	参加生徒数

	役員数

	指導者数